30 etagiu
1.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dăruț în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 36.

Brașov, Sâmbătă 15 (27) Februarie

1897.

## Mișcarea contra urcării cvotei.

În fața evenimentelor din Turcia, care absorbă totă atențiunea politicianilor și diplomaților Europei, pare că au amuțit cestiunile interioare, care puțin înainte agitau așa de mult spiritele.

Lumea de așă trăește iute și uită iute.